
 

 На основу члана 45. став 1. и члана 66. став 4. и 5. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", број 129/07 и 83/14-др. закон) и члана 70. 
став 2. и 3. Пословника о раду Скупштине града Краљева („Службени лист града 
Краљева“, број 4/08 и 20/11),   
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 29. јуна 2016. године, 
донела је 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ТАЈНОГ 

ГЛАСАЊА ЗА ИЗБОР ГРАДОНАЧЕЛНИКА, ЗАМЕНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА И 
ЧЛАНОВА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА КРАЉЕВА 

 
 
 

I 
 
 У Комисију за спровођење поступка тајног гласања за избор 
градоначелника, заменика градоначелника и чланова Градског већа града 
Краљева бирају се: 
 

1.  Александар Протић, испред ОГ Александар Вучић-Србија побеђује, 
2.  др Далиборка Поповић, испред ОГ Ивица Дачић-„Социјалистичка партија 

Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС)-Драган Марковић Палма“, 
3. Предраг Ристић, испред ОГ Др Војислав Шешељ-Српска радикална 

странка. 
 
 
 

II 
 

Задатак Комисије је да спроведе поступак тајног гласања за избор 
градоначелника, заменика градоначелника и чланова Градског већа града 
Краљева, сачини записник и са истим упозна Скупштину.  
 
 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 02-41/2016-III 
Дана: 29. јуна 2016. године 
 

                                                  Председник 
                                                     Скупштине града Краљева 

 
      Ненад Марковић, дипл. инж. саобраћаја 


